

23

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE

PESQUISA DE PREÇO

Nº 03/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:
Justificativa: Manutenção do caminhão Agrale 6000 da SDAMA

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
01	01	UN	JOGO PINO CILINDRO	40,00	40,00
02	02	UN	REGULADOR DE FREIO	145,00	390,00
03	02	UN	CILINDRO RODA	270,00	540,00
04	01	UN	JOGO LONA FREIO	600,00	600,00
05	02	UN	PATIN FREIO	150,00	300,00
06	01	UN	FLEXIVEL FREIO	50,00	50,00
07	02	UN	TAMBOR FREIO	1050,00	2100,00
08	03	UN	LIQUIDO DE FREIO	35,00	105,00

_____ de _____ de 2024.

Pesquisa de preço realizada pelo
servidor(a):
Na data de: 07/02/2024

Posto de Moias Menchik
CNPJ: 90.608.043/0001-47
Telefone: 55 999425761
55 999948958

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Dados da Empresa	
Nome da empresa: <i>Posto de Moias Menchik LTDA</i>	
CNPJ/CPF: <i>90.608.043/0001-47</i>	
Endereço: <i>Rod. RS 241 Km 0,1, 1004</i>	Cidade: <i>São Vicente do Sul</i>
CEP: <i>97.420-000</i>	Telefone: _____
E-mail: _____	
Validade da Proposta: _____	
Condições de pagamento: _____	
Prazo de entrega: _____	
Conta Pagamento: _____	



Menchik

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE

PESQUISA DE PREÇO

Nº 04/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:
 Justificativa: Manutenção do caminhão Agrale 6000 da SDAMA

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
01	02	UN	ROLAMENTO INTERNO	275,00	550,00
02	02	UN	RETENTOR CUBO	140,00	280,00
03	02	UN	MOLAS	398,00	796,00
04	01	UN	CABO ESTICADOR	480,00	480,00
05	02	UN	ROLAMENTO 368A	310,00	620,00
06	01	UN	ANEL TRAVA	25,00	25,00
07	02	UN	ROTOR PALHETAS	272,00	544,00
08	02	UN	TERMINAL DIREÇÃO	235,00	470,00
09	01	UN	REPARO MOLA PATIM	90,00	90,00
10	01	UN	TRAVA RODA DIANTEIRA	28,00	28,00

_____ de _____ de 2024.

Pesquisa de preço realizada pela
 servidor(a):
 Na data de:

Posto de Molas Menchik
 CNPJ: 90.608.043/0001-47
 Telefone: 55 9992 25761
 55 9992 48955

 São Vicente do Sul, RS
 Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Dados da Empresa	
Nome da empresa: <i>Posto de Molas Menchik LTDA</i>	
CNPJ/CPF: <i>90.608.043/0001-47</i>	
Endereço: <i>Rod. RS 291 Km 01, 1004</i>	Cidade: <i>São Vicente do Sul</i>
CEP: <i>97.420-000</i>	Telefone: _____ E-mail: _____
Validade da Proposta: _____	
Condições de pagamento: _____	
Prazo de entrega: _____	
Conta Pagamento: _____	



25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE

PESQUISA DE PREÇO

Nº 03/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:
Justificativa: Manutenção do caminhão Agrale 6000 da SDAMA

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
01	01	UN	JOGO PINO CILINDRO	40,00	40,00
02	02	UN	REGULADOR DE FREIO	200,00	400,00
03	02	UN	CILINDRO RODA	275,00	550,00
04	01	UN	JOGO LONA FREIO	610,00	610,00
05	02	UN	PATIN FREIO	320,00	320,00
06	01	UN	FLEXIVEL FREIO	60,00	60,00
07	02	UN	TAMBOR FREIO	1100,00	2200,00
08	03	UN	LIQUIDO DE FREIO	40,00	120,00

_____ de _____ de 2024.

Pesquisa de preço realizada pelo
servidor(a):
Na data de: 07/02/2024

Leonardo F. Carnealho

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

USIPAMPA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55)9904-3669
São Vicente do Sul-RS

Dados da Empresa	
Nome da empresa: <i>USIPAMPA</i>	
CNPJ/CPF: <i>23.610.278/0001-86</i>	
Endereço: <i>R. QUINCA MACIEL, 1276</i>	Cidade: <i>SÃO VICENTE DO SUL</i>
CEP: <i>97.420-000</i>	Telefone: _____ E-mail: _____
Validade da Proposta:	
Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Conta Pagamento:	



JK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE

PESQUISA DE PREÇO

Nº 04/2024

Solicitamos a Vossa Senhoria o fornecimento de orçamento dos itens abaixo:
 Justificativa: Manutenção do caminhão Agrale 6000 da SDAMA

Item	Qt.	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário	Valor total (R\$)
01	02	UN	ROLAMENTO INTERNO	270,00	540,00
02	02	UN	RETENTOR CUBO	138,00	276,00
03	02	UN	MOLAS	402,00	804,00
04	01	UN	CABO ESTICADOR	475,00	475,00
05	02	UN	ROLAMENTO 368A	306,00	612,00
06	01	UN	ANEL TRAVA	20,00	20,00
07	02	UN	ROTOR PALHETAS	265,00	530,00
08	02	UN	TERMINAL DIREÇÃO	205,00	410,00
09	01	UN	REPARO MOLA PATIM	87,00	87,00
10	01	UN	TRAVA RODA DIANTEIRA	25,00	25,00

_____ de _____ de 2024.

Pesquisa de preço realizada pela servidor(a):
 Na data de:

Leonardo F. Carvalho
 Assinatura representante e Carimbo da Empresa

USIPAMPA
 LEONARDO FLORES CARVALHO
 CNPJ: 23.610.278/0001-86
 Fone: (55) 9904-3669
 São Vicente do Sul-RS

Dados da Empresa			
Nome da empresa: USIPAMPA			
CNPJ/CPF: 23.610.278/0001-86			
Endereço: R. QUINCA MACIEL, 1276		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL	
CEP: 97.420-000	Telefone:	E-mail:	
Validade da Proposta:			
Condições de pagamento:			
Prazo de entrega:			
Conta Pagamento:			

